
 

 

 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ G. BOCCARDI” 

Via A. De Gasperi, 30 - 86039 Termoli (CB) 

C.F. 91049570707 

Tel. 0875/83655   

http://www.iisboccarditiberio.edu.it - cbis01800l@pec.istruzione.it – cbis01800l@istruzione.it 

Sezioni associate: 

ITC  “G. BOCCARDI”                                                ITNG  “U. TIBERIO”  

Via De Gasperi, 30 -  Termoli (CB)                        Via De Gasperi, 28  - Termoli (CB) 

 
All’Albo on line 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti  

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – Obiettivo Specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali e interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo 

ciclo. ASSUNZIONE IN BILANCIO. 

CODICE CUP: F36J20000710007 

CODICE CIG: Z9C2EB57BC 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota MIUR, prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, avente ad oggetto “Avviso pubblico 

per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo. Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – Obiettivo Specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali e interne”; 

 

VISTO         il Progetto presentato da questa Istituzione scolastica; 

 

VISTA        la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID-22960 del 20/07/2020 avente ad oggetto Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo Specifico 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

– Azione 10.8.6 - Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 

e l’accessibilità anche nelle aree rurali e interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart 

class per le scuole del secondo ciclo.  “Autorizzazione progetto”; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 20 del 26/07/2020, con la quale sono state approvate 

l’iscrizione, nel Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2020, del finanziamento e del 

progetto A03.21 PON 2014-2020 "Smart class” 10.8.6A -FESRPON-MO-2020-53, 

 

DISPONE 

 

istsc_cbis01800l REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0010359 - VI.10.7 - del: 12/10/2020 - 13:13:54

http://www.iisboccarditiberio.edu.it/
mailto:cbis01800l@pec.istruzione.it
mailto:cbis01800l@istruzione.it


 

 

la formale assunzione nel Programma Annuale dell’istituto, del finanziamento relativo al seguente progetto 

FESR: 

 

Sottoazione Codice 

identificativo 

Progetto 

Titolo 

progetto 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese 

generali 

Totale 

autorizzato 

Progetto 

10.8.6A 10.8.6A -

FESRPON-MO-

2020-53 

SMART 

CLASS IN 

AMBIENTI 

INNOVATIVI 

€ 9.267,50 € 732,49 € 9.999,99 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Maria Maddalena Chimisso 

 

 

istsc_cbis01800l REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0010359 - VI.10.7 - del: 12/10/2020 - 13:13:54


